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Feldschutzen Lauterbrunnen
Rangliste Grosse Jahresmeisterschaft 2025
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1 [Schmied Martin 1958 D 46 100 81 90 67 100 67 88 155 60 28 45 395 -45 350
2 |Feuz Hans Peter 1965 D 40 42 77 75 64 70 71 94 165 100 13 70 357 -42 315
3 |von Allmen Albert 1951 D 44 60 75 60 65 75 74 86 160 90 11 75 360 -60 300
4 |Marti Dominik 2000 D 45 70 77 65 62 50 63 93 156 70 5 90 345 -50 295
5 [von Allmen Urs 1966 D 45 80 82 100 67 90 0 0 0 270 0 270
6 |von Allmen Henry 1971 D 39 36 78 80 51 28 67 91 158 80 18 60 284 -28 256
7 |Widmer Christoph 1992 D 44 55 75 55 60 40 68 82 150 45 2 100 295 -40 255
8 [Wyss Jeannine 2002 D 41 44 69 38 64 55 70 86 156 65 6 80 282 -38 244
9 [Marti Yanick 1999 D 43 45 75 50 64 60 69 88 157 75 37 40 270 -40 230
10 |[Spiess Simone 1986 D 45 75 77 70 56 34 70 77 147 42 40 36 257 -34 223
11 |Zurcher Barbara 1980 D 46 90 0 0 66* 80 0 0 26 50 220 0 220
12 |Graf Markus 1995 D 35 30 66 32 64 65 65 88 153 50 20 55 232 -30 202
13 |von Allmen Max 2006 D 44 65 72 44 61 45 66 81 147 44 29 44 242 -44 198
14 |Graf Fritz 1998 D 43 50 74 45 60 38 67 88 155 55 0 188 0 188
15 |Widmer Thomas 1955 D 39 38 70 40 58 36 0 0 15 65 179 0 179
16 |Wenger Sandra 1993 D 39 34 68 36 61 44 63 80 143 40 39 38 192 -34 158
17 |Litzler Ann Sophie 2010 D 34 28 63 30 60 42 59 78 137 36 41 34 170 -28 142
18 |[Graf Rudolf 1963 D 38 32 71 42 53 30 66 74 140 38 0 142 0 142
19 |[Spiess Felix 1968 D 34 26 48 28 54 32 68 68 34 30 42 162 -26 136
20 |van der Zee Dave 1985 D 40 40 66 34 0 0 0 0 0 74 0 74
Kat A
1 [Molitor Rico 1950 A 45 100 83 100 68 100 77 99 176 | 100 25 90 490 -90 400
2 |Zlrcher Ruedi 1982 A 43 90 80 90 66 90 78 98 176 90 1 100 460 -90 370

*extern geschossen



Kleine Jahresmeisterschaft 2025
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1|Molitor Rico 1950 45| 83| 68 196
2|von Allmen Bruno 1956 45 84 65 194
3[Schmied Martin 1958 46 81 67 194
4]von Allmen Urs 1966 45 82 67 194
5|Balmer Adrian 1966 43 81 68 192
6|Zircher Ruedi 1982 43 80 66 189
7|von Allmen Joe 1995 46 74 68 188
8|Wyss Toni 1993 41 78 68 187
9|von Allmen Albert 1951 44 75 65 184
10|Wyss Hans 1964 39 80 65 184
11|Krauliger Alain 1987 43 76 65 184
12|Schmied Thomas 1988 41 78 65 184
13[Marti Dominik 2000 45 77 62 184
14|Schneider Jorg 1995 42 77 63 182
15(Marti Yanick 1999 43 75 64 182
16|Stager Alfred 1949 44 76 61 181
17|Feuz Hans Peter 1965 40 77 64 181
18|Widmer Christoph 1992 44 75 60 179
19(Mdller Luca 2009 44 70 64 178
20|Spiess Simone 1986 45 77 56 178
21|Wyss Miriam 2006 41 75 61 177
22|von Allmen Max 2006 44 72 61 177
23|Graf Fritz 1998 43 74 60 177
24|von Allmen Samuel 1998 39 75 62 176
25|Wyss Marco 2004 45 71 60 176
26|Wyss Daniel 2002 44 71 60 175
27|von Allmen Martin 1995 44 73 57 174
28(Wyss Jeannine 2002 41 69 64 174
29(Marti Sven 2002 41 70 61 172
30(Balmer Fabienne 2008 42 65 62 169
31[Savoia Quirin 2007 40 71 58 169
32|Wyss Fritz 1963 36 72 60 168
33]von Allmen Henry 1971 39 78 51 168
34|Wenger Sandra 1993 39 68 61 168
35|Werlen Jonas 2009 39 68 60 167
36|Marti Oliver 2006 39 70 58 167
37|Widmer Thomas 1955 39 70 58 167
38|Graf Markus 1995 35 66 64 165
39|Zircher Céline 2011 39 68 57 164
40(Graf Rudolf 1963 38 71 53 162
41|Litzler Ann 2010 34 63 60 157
42(Wilson Eduard 2011 36 60 58 154
43|Napflin Timm 1993 41 63 50 154
44|Huggler Livio 2011 31 65 55 151
45|Sigrist Bruno 1984 81 66 147
46|Costa Perreira  |Riccardo 2008 34 56 48 138
47|Zurschmiede Marco 1998 75 63 138
48|Spiess Felix 1968 34 48 54 136
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Rangliste Feldstich G300 2025
1.02.1.02.091 Lauterbrunnen Feldschutzen

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
SHOOTING Federaziun svizra dal sport da tir

03.06.2025

Rang Teilnehmer FS FStHD FStND Total
1 Molitor Rico 1950 SV  Stgw 57-03 (D) 68 71 64 139
2 von Allimen Urs 1966 S Stgw 57-03 (D) 67 69 62 136
3 Schmied Martin 1958 V KAR (D) 67 66 133
4 Wyss Toni Peter 1993 E Stgw 90 (E) 68 65 133
5 Pfluger Adrian Marcel 1989 E Stgw 90 (E) 64 66 130
6 Zircher Ruedi 1982 E KAR (D) 66 64 130
7 Marti Yanick 1999 E Stgw 90 (E) 64 65 65 129
8 von Allmen Albert 1951 SV KAR (D) 65 63 128
9 Feuz Hans Peter 1965 V Stgw 57-03 (D) 64 63 127
10  Sigrist Bruno 1984 E Stgw 90 (E) 66 61 127
11  Wyss Marco Hans 2004 E Stgw 90 (E) 60 66 126
12  Wenger Sandra 1993 E Stgw 90 (E) 61 64 125
13  Feuz Werner 1959 V Stgw 57-03 (D) 63 62 125
14  Stager Alfred 1949 SV KAR (D) 61 61 122
15  Werlen Jonas 2009 JJ 60 61 121
16  von Allmen Alexander 1989 E Stgw 90 (E) 57 63 120
17  Graf Markus 1995 E Stgw 90 (E) 64 56 120
18  von Allmen Henry 1971 S Stgw 90 (E) 51 67 118
19  Litzler Ann Sophie 2010 JJ 60 58 118
20  Zircher Céline 2011 JJ 57 57 114
21  Graf Fritz 1969 S Stgw 57-02 (E) 60 47 107
22  Feuz Peter 1969 S Stgw 90 (E) 49 56 105
1/1

Feldstich Meldestelle ° INDOOR

Indoor Swiss Shooting AG, Feldstich, Bischofszellerstrasse 72a, 9200 Gossau SG
+41 71 380 00 10, info@feldstich.ch

SWISS SHOOTING AG
Kompetenz Schiesssport
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Zircher
Widmer
Krauliger
Werlen
Marti
Wyss
Wyss
Humar
Moser
von Allmen
von Allmen
Marti
Feuz
Fuchs
Widmer
Zircher
Fuchs
von Allmen
Feuz
Graf
Guntern
Krauliger
Meyer
Costa
Molitor
Zircher
Wyss
Schmied
von Allmen
Spiess
Becker
Linder
Zircher
Feuz
Fuchs
Balmer
Marti
Wyss
Wenger
Spiess
Litzler
Savoia

Plauschschiessen 2025

Vorname
Ruedi
Christoph
Cedric
Jonas
Dominik
Jeannine
Miriam
Louis
Elmar
Joe
Albert
Oliver
Hanspeter
Ruedi
Thomas
Céline
Fritz
Henry
Tom
Markus
Karl
Beat
Sonja
Ricardo
Rico
Barbara
Toni
Martin
Max
Felix
Michael
Toni
Fabio
Ronny
Tom
Fabienne
Yanick
Hans
Sandra
Simone
Ann
Quirin

Jg.
1982
1992
2004
2009
2000
2002
2006
1997
1943
1995
1959
2006
1965
1959
1955
2011
1953
1971
1997
1995
1960
1960
1997
2008
1960
1980
1992
1958
2006
1968
1995
1990
2015
1999
2012
2008
1999
1964
1993
1986
2010
2007

1. Resultat

499
375
418
478
414
522
475
205
548
511
524
473
522
481
499
431
433
452
418
477
522
543
360
404
541
505
544
546
473
389
272
332
391
403
310
407
444
515
382
341
342
389

2. Resultat

499
372
415
474
411
526
480
200
542
522
512
460
535
495
482
450
452
472
398
455
545
520
386
432
508
538
511
507
433
349
231
376
438
455
250
345
379
445
459
259
432
235
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* = Vorgeschossen (Kein Anspruch auf Tagessieg sowie Platz zwei und drei)
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Rangliste Vancouver Match

1.
2.
3.

Molitor Rico
Von Allmen Albert
Feuz Hans Peter

Bernerstich

L e

Zurcher Ruedi
Molitor Rico

Von Allmen Albert
Fuchs Rudolf
Feuz Hans Peter
Guntern Karl

Cape Town Fernschiessen
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Molitor Rico

Von Allmen Hanspeter
Von Allmen Albert
Guntern Karl

Feuz Hans Peter
Fuchs Ruedi

Spiess Simone

97
92
90

97
96
96
95
91
90

99
96
95
95
87
93
67

99
96
96
88
92
93
79



Rangliste Ausschiessen 2025

Ordonanzwaffen
Feldschltzen Lauterbrunnen
Rang |Name / Vorname Jg. |Waffe 1.Pa | 2.Pa. | 3.Pa | 4.Pa. | St.1+2| St.3 | 1.Sch | 2. Sch. | 3. Sch. | 4. Sch. [ 5. Sch. [ 6. Sch. | 7. Sch. | 8. Sch. | Tot.ge |
1|Widmer Christoph 92 |Stgw 90 195 193 193 191 100 100 99 99 99 99 98 98 1564
2|Marti Dominik 00 [Stgw 90 195 192 192 191 381 190 100 100 99 99 99 99 98 98 1562
3|Feuz Hans Peter 65 [Stgw 57/03 | 196 194 193 192 381 189 100 100 99 98 98 98 97 97 1562
4[Marti Yanick 99 [Stgw 90 194 193 191 190 100 100 100 99 99 99 98 98 1561
5|Graf Markus 95 [Stgw 90 194 191 190 187 100 99 99 99 98 97 97 97 1548
6/Wyss Jeannine 02 [Stgw 90 194 193 193 190 100 97 97 97 96 96 96 96 1545
7[Schneider JOrg 95 [Stgw 90 192 191 191 184 100 99 99 98 98 97 97 95 1541
8|Fuchs Fritz 53 [Stgw 57/03 | 195 194 191 190 97 97 97 96 95 95 95 94 1536
9|Sigrist Bruno 84 |Stgw 90 197 192 189 187 100 97 96 96 96 95 95 95 1535
10{Schmied Martin 58 [Kar 192 188 185 185 100 99 98 98 97 97 96 96 1531
11|von Allmen Max 06 [Stgw 90 190 189 188 186 100 98 97 97 97 96 96 96 1530
12| Thoni Alex 02 [Stgw 90 191 188 187 185 100 100 97 97 96 96 96 95 1528
13|von Allmen Urs 66 [Stgw 57/03 | 197 196 182 182 98 95 95 94 96 94 93 N 1513
14|Wellenreiter Thomas |94 [Stgw 90 187 187 186 184 99 97 97 96 95 95 94 94 1511
15|Widmer Thomas 55 [Kar 188 187 186 184 97 97 96 96 95 95 95 94 1510
16|Wyss Toni 93 |Stgw 90 187 186 185 184 99 98 98 96 95 94 94 93 1509
17{Imhof Joris 02 |Stgw 90 189 185 184 181 99 99 99 96 96 95 94 N 1508
18|Litzler Ann 10 |Stgw 90 191 188 186 181 100 97 95 94 94 94 93 93 1506
19|von Allmen Bruno 56 [Kar 187 186 184 184 97 97 96 96 95 95 94 94 1505
20{von Alimen Henry 71 |Stgw 90 192 184 183 182 98 97 96 95 94 93 93 93 1500
21|Wenger Sandra 93 |Stgw 90 184 182 181 181 100 99 96 95 95 94 93 93 1493
22|Graf Rudolf 63 [Stgw 90 184 183 180 178 98 98 97 97 96 94 93 93 1491
23[Marti Sven 02 [Stgw 90 192 183 180 176 100 98 97 94 94 92 92 N 1489
24|Abegglen Martin 52 |Stgw 57 182 181 179 179 98 96 96 95 94 94 93 92 1479
25|Spiess Simone 86 [Stgw 90 185 185 184 184 96 92 92 90 90 89 89 88 1464
26|Dallenbach Colin 02 [Stgw 90 184 183 178 170 99 91 89 85 85 84 84 83 1415
27|Zurcher Celine 11 [Stgw 90 179 174 170 163 96 90 87 87 86 86 85 84 1387
28|Feuz Peter 69 [Stgw 90 185 182 163 161 95 89 86 86 84 82 75 74 1362




Feldschutzen Lauterbrunnen

Rangliste Ausschiessen 2025
Standartgewehre

Rang|Name / Vorname Jg. |Waffe 1.Pa|2.Pa.| 3.Pa|4.Pa.| St.1 St.2 | 1.Sch | 2. Sch.| 3. Sch.| 4. Sch.| 5. Sch.| 6. Sch.| 7. Sch. | 8. Sch. | Tot.ge
1]von Allmen Joe 95 |Stag 199 | 198 | 197 | 197 100 [ 100 [ 100 [ 100 [ 100 | 100 99 99 | 1589
2|Molitor Rico 50 |Stag 200 | 199 | 198 | 197 100 | 100 99 99 99 99 99 98 [ 1587
3[Schneider Thomas |67 [Stag 196 | 196 | 195 | 194 100 99 99 98 98 98 98 97 | 1568
4|Zurcher Ruedi 82 |Stag 196 | 194 | 194 | 193 100 [ 100 99 99 98 98 98 96 | 1565




Rangliste Glucksstich 2025

Bei Punktegleichheit das hohere Schusstotal inkl. Probeschisse

44

Passe 1 erster Schuss, Passe 2 dritter Schuss, daraus grosste Differenz. <.q UTERBRUN“€\§
Feldschutzen Lauterbrunnen
Rang [Name / Vorname JG 1. Pr 2. Pr 3.Pr [ 4Pr | 1.P1 ] 2.P1 3. P1 1.P2 | 2.P2 | 3.P2 [ S1/P1 | S3/P2 | Total Diff.

1 |Feuz Peter 69 0 69 61 63 67 57 91 48 69 18 67 18 543 49
2 |Wyss Jeannine 02 28 44 7 64 33 42 79 47 73 79 33 79 496 46
3 |Wellenreiter Thomas 94 10 68 59 95 45 61 52 47 39 0 45 0 476 45
4 | Thoni Alex 02 74 76 71 57 42 57 86 70 89 76 42 76 698 34
5 |Schneider Jorg 95 0 0 66 84 82 46 55 70 90 48 82 48 541 34
6 |von Allmen Max 06 56 0 35 78 69 65 74 72 100 98 69 98 647 29
7 Imhof Joris 02 86 84 72 69 47 46 0 41 39 74 47 74 558 27
8 |Widmer Christoph 92 41 49 38 69 48 72 59 46 74 73 48 73 569 25
9 |Dallenbach Colin 02 0 0 36 12 20 88 42 21 4 42 20 42 265 22
10 |Molitor Rico 50 74 55 96 81 70 87 92 85 74 88 70 88 802 18
11 |Feuz Hans Peter 65 70 62 73 76 60 69 38 77 74 70 60 70 669 10
12 |Widmer Thomas 55 92 68 82 41 85 92 84 47 41 88 85 88 720 3
13 |Graf Markus 95 47 86 73 67 80 77 72 75 52 83 80 83 712 3
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